Indicação nº, de 2024.

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,

o serviço de término de pavimentação com lajotas da Rua Irmã Dulce, no Bairro Umuarama,

Munícipio de Itanhaém.

Justificativa:

Tal solicitação visa manter o combate ao transmissor de doença da

dengue e proteger a saúde dos moradores, evitando o surgimento de criadouros dos insetos e

do mosquito Aedes Aegypti e chikungunya, principalmente nos dias mais quentes.

 Diante do exposto, solicitamos com máxima urgência, tais

providências para sanar o aumento no índice das transmissões, e certo de contar com a

atenção devida é resolução do problema.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 19 de fevereiro de 2024.

ARLINDO MARTINS

Vereador

“Indica ao Executivo, a possibilidade de

viabilizar a pulverização de inseticida

com carro fumacê nas ruas e praças dos

Bairros do Munícipio de Itanhaém.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003000380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003000380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-16T16:45:29-0300